biorąc pod uwagę zasługi wojenne, rozkazem dziennym z 14 (26) grudnia
1815 r. przychylił się do tej prośby i 30 grudnia 1815 r. Komisja Wojny
Królestwa Polskiego zwolniła go ze służby wojskowej. Dodatkowo car
na znak swojej satysfakcji wyraził zgodę na noszenie przez niego mun-
duru28.

Maksymilian Ćwierczakiewicz w grudniu 1806 r.